

Vergaderjaar 1994–1995

23 046

Wijziging van de Wet op de loonbelasting 1964, de Wet op de vermogensbelasting 1964, de Successiewet 1956, de Wet op de inkomstenbelasting 1964, de Wet op de vennootschapsbelasting 1969, de Invorderingswet 1990 en de Coördinatiewet Sociale Verzekering naar aanleiding van de herziening van het fiscale regime voor onderhoudsvoorzieningen en bepaalde spaarvormen in de inkomstenbelasting (Aanpassing van de Wet op de loonbelasting 1964 en andere wetten aan Brede Herwaardering)

Nr. 20

TWEDE NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 9 november 1994

In het gewijzigd voorstel van wet (stuk nr. 12) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel I, onderdeel C.4, vervalt de punt aan het slot van onderdeel 1° en onderdeel 2°.

II

In artikel I wordt de aanduiding van het na onderdeel D opgenomen onderdeel vervangen door: Da.

III

In artikel I wordt de aanduiding van het na onderdeel E opgenomen onderdeel vervangen door: Ea.

IV

In artikel II wordt aan het slot van onderdeel A.2 een punt geplaatst.

V

In artikel II, onderdeel E, wordt na «Artikel 16a» een punt geplaatst. Verder wordt in de in het tweede lid van artikel 16a opgenomen tabel «f 11 000» vervangen door: f 117 000.

VI

In artikel V wordt de aanduiding van het na onderdeel D. 6 opgenomen onderdeel vervangen door: D. 6a.

VII

In artikel V, onderdeel E, wordt in artikel 6a, vierde lid, onderdeel b, de komma na «derde lid» vervangen door een puntkomma.